
UCHWAŁA NR LVII/739/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 34 787,00 zł
Razem: 34 787,00 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 405 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 68 530,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 312 787,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 51 000,00 zł
RAZEM 837 317,00 zł

§ 3. Zwiększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4010 o kwotę 99 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4110 o kwotę 18 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4120 o kwotę 5 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4240 o kwotę 41 323,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4440 o kwotę 2 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4010 o kwotę 340 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4110 o kwotę 70 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4120 o kwotę 13 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4240 o kwotę 92 207,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4010 o kwotę 70 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4110 o kwotę 15 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4120 o kwotę 2 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4240 o kwotę 35 000,00 zł
RAZEM 802 530,00 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

§ 1.
Zmniejszenie dochodów

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 34 787,00 zł
Dz. Różne rozliczenia, Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,
§ Subwencje ogólne z budżetu państwa.
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę
Sandomierz w 2018 roku o kwotę 34 787,00 zł.

Zmniejszenie ww. dochodów jest wynikiem otrzymania przez Gminę Sandomierz subwencji w
kwocie niższej niż zostało to zaplanowane w uchwale budżetowej miasta na 2018 rok.

§ 2.
Zmniejszenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 405 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale 80101 w
celu przeniesienia do rozdziału 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. W Szkole Podstawowej Nr 1 o
kwotę 123 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 60 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o
kwotę 68 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 154 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 68 530,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zmniejsza się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w rozdziale
80101 w celu przeniesienia do rozdziału 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. W Szkole Podstawowej
Nr 1 o kwotę 20 000,000 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 10 000,00 zł, w Szkole Podstawowej
Nr 3 o kwotę 12 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 26 530,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 312 787,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale 80104 w
celu przeniesienia do rozdziału 80149 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego. W Przedszkolu Nr 1 o kwotę 56 000,00 zł, w Oddziale
Przedszkola Nr 1 o kwotę 25 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 53 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o
kwotę 56 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 52 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 70 787,00 zł
.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 51 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U . z 2017 r. poz. 2203) zmniejsza się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w rozdziale
80104 w celu przeniesienia do rozdziału celu przeniesienia do rozdziału 80149 - realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. W
Przedszkolu Nr 1 o kwotę 9 000,00 w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 4 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 3
o kwotę 8 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 9 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 9 000,00 zł i

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 1



w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 12 000,00 zł.

§ 3.
Zwiększenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4010 kwotę 99 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego § Wynagrodzenia osobowe
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę
40 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 5 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 40 000,00 zł i w
Przedszkolu Nr 7 o kwotę 14 000,00 zł .

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4110 kwotę 18 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego § Składki na ubezpieczenia społeczne
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U . z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne od
wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 1 000,00 zł,
w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 5 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 2 000,00 zł .

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4120 kwotę 5 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego § Składki na Fundusz Pracy
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na Fundusz Pracy od wynagrodzenia
nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w
Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 1 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 1 000,00 zł, w Przedszkolu
Nr 6 o kwotę 2 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4240 kwotę 41 323,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego § Zakup środków dydaktycznych i książek
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w rozdziale 80149 w
celu zapewnienia warunków na realizację zajęć wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o
potrzebie kształcenia specjalnego w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5
o kwotę 8 323,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 13 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4440 kwotę 2 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
w rozdziale 80149 w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 2 000,00 zł.

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 2



Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4010 kwotę 340 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § Wynagrodzenia osobowe pracowników
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę
150 000,000 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 40 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 30
000,000 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 120 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4110 kwotę 70 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § Składki na ubezpieczenia społeczne
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne od
wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 30 000,000 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 8
000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 8 000,000 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 24
000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4120 kwotę 13 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § Składki na Fundusz Pracy
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń
nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w
Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 4 000,000 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 2 000,00 zł, w Szkole
Podstawowej Nr 3 o kwotę 2 000,000 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 5 000,00 zł .

Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4240 kwotę 92 207,00,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , § Zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i książek
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w celu zapewnienia
warunków na realizację zajęć wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia
specjalnego Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 30 000,000 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 20
000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 20 000,000 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 22
207,00 zł .

Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4010 kwotę 70 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych § Wynagrodzenia osobowe pracowników
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Oddziałach Gimnazjalnych przy
Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 70 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4110 kwotę 15 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 3



dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych § Składki na ubezpieczenia społeczne
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń
nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w
Oddziałach Gimnazjalnych przy Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 15 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4120 kwotę 2 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych § Składki na Fundusz Pracy
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń
nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w
Oddziałach Gimnazjalnych przy Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 2 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4240 kwotę 35 000,00,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych § Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2203) zwiększa się plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w celu zapewnienia
warunków na realizację zajęć wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia
specjalnego w Oddziałach Gimnazjalnych przy Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 20 000,00 zł i w
Oddziałach Gimnazjalnych przy Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 15 000,00 zł.

Id: AC8DAE52-1AB1-4033-ACD7-0F6BEA373936. Uchwalony Strona 4




